



Kosan Gas Sverige AB ostaa Preem Gas AB:n

Kosan Gas Sverige AB ostaa kilpailijansa Preemin nestekaasutoiminnan Ruotsissa. Osto tarkoittaa sitä, että Kosan Gas samalla laajentaa asiakassalkkuaan, parantaa asiakaspalvelukykyään ja kasvattaa tuotesalkkuaan biopropaanilla Ruotsin markkinoilla.

Hankinnan myötä pääasiassa tehdasteollisuudelle nestekaasua toimittava Kosan Gas saa paljon uusia asiakkaita ja työntekijöitä. Lisäksi hankinta on askel kohti Kosan Gasin aseman vahvistamista ja yhtiön tuotesalkun laajentamista muun muassa saamalla nestekaasua Preemin Göteborgissa sijaitsevasta jalostamosta. Biopropaani on koostumukseltaan 20-prosenttisesti uusiutuvaa raaka-ainetta, ja sen tuotanto on osa Kosan Gasin toimintaa myös yritysoston jälkeen.

- Preem Gas AB on tunnettu brändi, ja hankinnan ansiosta voimme tarjota biopropaanituotetta myös ruotsalaisille asiakkaillemme. Olemme vakuuttuneita siitä, että työntekijämme ja asiakkaamme hyötyvät tästä yritysostosta, sanoo Kosan Gas Nordicin toimitusjohtaja Per Offersen.

Kosan Gas on toiminut Pohjoismaiden markkinoilla 80 vuoden ajan. Pääasiallinen tuote on nestekaasu, joka on monipuolinen polttoaine: sitä käytetään monella teollisuusalaalla, tuotantoprosesseissa ja lämmityksessä. Nestekaasu sisältää vähemmän rikkiä kuin öljy, minkä ansiosta palaminen on puhtaampaa, tehokkuus lisääntyy ja polttokattila vaatii vähemmän huoltoa. Lisäksi nestekaasun hiilidioksidipäästöt ovat noin 20 % pienemmät kuin öljyn. Kosan Gasin omistaa yhdysvaltalainen UGI Corporation.

Saat lisätietoja seuraavilta henkilöiltä:

Preem, Niclas Brantingson, lehdistöpäällikkö, puhelin +46 70 362 03 99
Sähköposti: niclas.brantingson@preem.se

Kosan Gas Sverige AB, Sanne Möller Nielsen, Nordic Marketing Manager,
puhelin +45 40 30 77 46
Sähköposti: sanne.m.nielsen@kosangas.dk

Kosan Gas

Juuremme ulottuvat syvälle Pohjoismaiden nestekaasuhistoriaan. Olemme jo yli 80 vuotta toimittaneet nestekaasua niin yrityksille kuin kuluttajille. Nykyisin Kosan Gas on yksi merkittävimmistä nestekaasun toimittajista Pohjoismaissa. Kosan Gasin omistaa yhdysvaltalainen UGI Corporation. UGI omistaa nestekaasuyhtiötä Yhdysvalloissa sekä Euroopassa 16 maassa nimellä AmeriGas, AvantiGas, Antargaz, Finagaz ja Flaga. Pohjoismaissa Kosan Gasilla on 80 työntekijää. Pääkonttori sijaitsee Århusissa Tanskassa.



T.v. - Per Offersen, CEO, Kosan Gas Nordic
T.h. - Mattias Backmark, chef för affärsutveckling på Preem

Download

www.kosangas.fi/medialle